
UCHWAŁA  NR XXXVI/227/2013
RADY GMINY DOBRE

z dnia 5 grudnia 2013r.

..

w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 6 ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 226, art. 227,art. 228,
art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (t.j.
Dz.U. z 2013 r.  poz. 885, poz. 938) Rada Gminy Dobre uchwala co następuje:
  
§ 1.  Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dobre na lata 2014–2020 wraz
z prognozą kwoty długu  i spłat zobowiązań na lata 2014–2020 zgodnie  z załącznikiem nr 1.

§ 2.Ustala  się  wykaz  przedsięwzięć  realizowanych  w  latach  2014 – 2020   zgodnie
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1.Upoważnia się Wójta Gminy Dobre do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją
przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2. 

  2.  Upoważnia  się   Wójta  Gminy Dobre  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów,
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości  działania  jednostki  i  z  których  wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok
budżetowy.
        3.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy Dobre do przekazywania  uprawnień  w zakresie
zaciągania  zobowiązań,  określonych  w  §  3  ust.  1  i  2  uchwały  kierownikom  jednostek
organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia. 

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr III/9/2010 Rady Gminy Dobre z dnia 28.12.2010 r. w sprawie
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Dobre  na  lata  2011-2020  z  późniejszymi
zmianami.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.
  
§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia   2014 r.  i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.

Przewodniczący Rady

   Tomasz Kuźba



                                           
Uzasadnienie

Planowanie  wieloletnie  umożliwia  kompleksową   analizę  sytuacji  finansowej  gminy        
w perspektywie  dłuższej niż rok budżetowy, ocenę i weryfikację podejmowanych 
przedsięwzięć. Ważnym elementem planowania wieloletniego jest zdolność  przygotowania 
prognozy dochodów i wydatków z uwzględnieniem różnych czynników prowadzenia 
gospodarki finansowej w kolejnych latach. Integralną część uchwały w sprawie WPF stanowi
wykaz przedsięwzięć - załącznik do uchwały. Zadania wieloletnie  skutkujące koniecznością 
wydatkowania środków publicznych zawarte są w jednym dokumencie co ułatwia ustalenie 
łącznych obciążeń budżetu, również w roku bieżącym. 


